Главе Администрации
                                                                                  Комсомольского городского поселения Чамзинского муниципального
                                                                       района
                                                                       ___________________________
                                                                        (Ф.И.О.
                                                                       заявителя полностью, адрес,
                                                                       паспорт, телефон)

Заявление

            Прошу Вас предоставить земельный участок  в аренду сроком на _______ лет для индивидуального жилищного строительства по адресу:___________ ____________________________________________________.

Дата:                                                                                                 Подпись:

Перечень документов (для физических лиц), прилагаемых к заявлению о предоставления  земельного участка для индивидуального жилищного строительства:
1)     Копия документа, удостоверяющего личность заявителя;
2) Копия документа, подтверждающего льготы на предоставление земельного участка (при наличии льгот).

Согласен (на) на обработку и распространение своих персональных данных при сохранении их конфиденциальности  в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных». ______________________________________________________
                                         (подпись)

[bookmark: _GoBack]